"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Periodo: de 01/03/2019 até 31/03/2019

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ADILENE MARIA ROCHA SERRAO - 17421420282
27/03/2019 OB 20190B00470 237-03739-146285  Normal 2019NL00999  2019NE00273 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-993484 26/03/2019 4.286,45
Total por Fornecedor: 4.286,45
ANA CLAUDIA PEREIRA DE SOUZA - 13392557234
28/03/2019 OB 20190B00507 237-03739-146285  Normal 2019NL00503  2019NE00109 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03711-000430 27/02/2019 2.031,41
Total por Fornecedor: 2.031,41
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/03/2019 OB 20190B00296 237-03739-168955  Normal 2019NL00725 2019NEO00193 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/03/2019 274.104,20
01/03/2019 OB  20190B00429 237-03739-597120  Normal 2019NL00636  2019NE00167 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 23.913,99
01/03/2019 OB 20190B00520 237-03739-146285  Normal 2019NL00639  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 604.451,42
01/03/2019 OB 20190B00522 237-03739-146285  Normal 2019NL00638  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 28/02/2019 300,00
01/03/2019 OB 20190B00523 237-03739-146285  Normal 2019NL00641 2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 28/02/2019 132.717,82
01/03/2019 OB 20190B00524 237-03739-146285  Normal 2019NL00640  2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 28/02/2019 10.435,61
08/03/2019 OB 20190B00443 237-03739-146285  Normal 2019NL00639  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 1.004.395,90
08/03/2019 OB 20190B00446 237-03739-146285  Normal 2019NL00638  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 28/02/2019 3.493,73
08/03/2019 OB 20190B00455 237-03739-146285  Normal 2019NL00641 2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 28/02/2019 143.879,17
08/03/2019 OB 20190B00457 237-03739-146285  Normal 2019NL00640  2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 28/02/2019 10.941,22
12/03/2019 OB 20190B00444 237-03739-146285  Normal 2019NL00639  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 253.581,01
12/03/2019 OB 20190B00526 237-03739-146285  Normal 2019NL00641 2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 28/02/2019 32.473,45
12/03/2019 OB 20190B00541 237-03739-597120  Normal 2019NL00636  2019NEO00167 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 4.228,66
14/03/2019 OB 20190B00445 237-03739-146285  Normal 2019NL00639  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 243.036,31
14/03/2019 OB 20190B00527 237-03739-146285  Normal 2019NL00641 2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 28/02/2019 23.520,22
20/03/2019 OB 20190B00528 237-03739-146285  Normal 2019NL00639  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 124.980,50
20/03/2019 OB 20190B00529 237-03739-146285  Normal 2019NL00641 2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 28/02/2019 7.031,77
28/03/2019 OB 20190B00531 237-03739-146285  Normal 2019NL00639  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 23.699,81
28/03/2019 OB 20190B00532 237-03739-146285  Normal 2019NL00641 2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 28/02/2019 18.358,21
Total por Fornecedor: 2.939.543,00
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/03/2019 OB 20190B00431 237-03739-168947  Normal 2019NL00581 2019NE00146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 24.732,23
08/03/2019 OB 20190B00432 237-03739-168947  Normal 2019NL00581 2019NE00146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 2.699,49
12/03/2019 OB 20190B00433 237-03739-168947  Normal 2019NL00581 2019NE00146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 10.941,65
14/03/2019 OB 20190B00434 237-03739-168947  Normal 2019NL00581 2019NE00146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 2.160,11
20/03/2019 OB 20190B00540 237-03739-168947  Normal 2019NL00581 2019NE00146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 7.002,20

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 27b78d375ae5e748e19e280ac6d1c57a

7/5/19 12:55:08PM, Pagina: 001 de 006



ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
.z EXERCICIO 2019

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/03/2019 até 31/03/2019
Valores: todos

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/03/2019 OB  20190B00535 237-03739-168947  Normal 2019NL01016  2019NE00270 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/03/2019 621.856,66
29/03/2019 OB 20190B00536 237-03739-528501 Normal 2019NL01022 2019NE00267 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 26/03/2019 9.520,79
29/03/2019 OB 20190B00537 237-03739-528501 Normal 2019NL01022 2019NE00267 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 26/03/2019 168.303,34
29/03/2019 OB 20190B00538 237-03739-528501 Normal 2019NL01023 2019NE00267 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/03/2019 737.690,15
29/03/2019 OB 20190B00539 237-03739-528501 Normal 2019NL01014  2019NE00268 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/03/2019 69.096,09
Total por Fornecedor: 1.654.002,71
ARNOLDO MARTINS COELHO - 00536415234
12/03/2019 OB 20190B00335 237-03739-146285  Normal 2019NL00566 2019NE00136 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-1414 27/02/2019 5.555,10
Total por Fornecedor: 5.555,10
CLAUDIO HENRIQUE ALBUQUERQUE AUSIER ARAUJO - 49349252287
12/03/2019 OB 20190B00340 237-03739-146285  Normal 2019NL00585 2019NE00148 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03286-726133 27/02/2019 280,02
Total por Fornecedor: 280,02
CYNTHIA ALESSANDRA SOARES BENFICA - 43659985287
14/03/2019 OB 20190B00349 237-03739-146285  Normal 2019NL00569  2019NE00139 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-417734 27/02/2019 13.898,51
Total por Fornecedor: 13.898,51
EDUARDO MONTEIRO FRAZAO - 51500973220
25/03/2019 OBE 20190B00458 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03743-062107 15.371,33
Total por Fornecedor: 15.371,33
ESTHER DE NAZARE MARQUES - 33551316287
29/03/2019 OBE 20190B00548 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nac 237-03736-83186 740,49
Total por Fornecedor: 740,49
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
29/03/2019 OB 20190B00577 237-03739-146285  Folha 2019NL01256  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2019 412,91
29/03/2019 OB 20190B00578 237-03739-146285  Folha 2019NL01256  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 7.066,64
29/03/2019 OB 20190B00579 237-03739-146285  Folha 2019NL01258  2019NE00384 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 638,62
29/03/2019 OB 20190B00584 237-03739-168955  Folha 2019NL01300  2019NE00401 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 9.658.287,37
29/03/2019 OB 20190B00584 237-03739-168955  Folha 2019NL01300  2019NE00401 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 386.940,67
29/03/2019 OB 20190B00584 237-03739-168955  Folha 2019NL01300  2019NE00401 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 488.193,62
29/03/2019 OB 20190B00584 237-03739-168955  Folha 2019NL01300 2019NE00401 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 201.025,78
29/03/2019 OB 20190B00584 237-03739-168955  Folha 2019NL01300 2019NEO00401 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 128.788,70
29/03/2019 OB  20190B00584 237-03739-168955  Folha 2019NL01300  2019NE00401 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 51.655,89
29/03/2019 OB  20190B00584 237-03739-168955  Folha 2019NL01300  2019NE00401 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 32.750,44
29/03/2019 OB 20190B00585 237-03739-168955 Folha 2019NL01297 2019NE00398 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 4.542.692,49
29/03/2019 OB 20190B00585 237-03739-168955 Folha 2019NL01297 2019NE00398 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 113.241,06
29/03/2019 OB 20190B00585 237-03739-168955  Folha 2019NL01297  2019NE00398 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 14.532,72
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2019 até 31/03/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/03/2019 OB  20190B00585 237-03739-168955  Folha 2019NL01297  2019NE00398 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 25.986,41
29/03/2019 OB  20190B00585 237-03739-168955  Folha 2019NL01297  2019NE00398 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 5.685,00
29/03/2019 OB 20190B00585 237-03739-168955  Folha 2019NL01297  2019NE00398 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 75.749,40
29/03/2019 OB 20190B00585 237-03739-168955  Folha 2019NL01297  2019NE00398 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 51.046,48
29/03/2019 OB 20190B00586 237-03739-168955  Folha 2019NL01301 2019NE00401 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 24.093.510,07
29/03/2019 OB 20190B00586 237-03739-168955  Folha 2019NL01301 2019NE00402 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 893.770,49
29/03/2019 OB 20190B00589 237-03739-168955  Folha 2019NL01297  2019NE00398 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 979.251,28
29/03/2019 OB 20190B00590 237-03739-168955  Folha 2019NL01298  2019NE00399 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 604.794,53
29/03/2019 OB 20190B00590 237-03739-168955  Folha 2019NL01298  2019NE00398 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 12.282.287,59
29/03/2019 OB 20190B00591 237-03739-168955  Folha 2019NL01300  2019NE00401 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 633.083,18
29/03/2019 OB 20190B00592 237-03739-168955  Folha 2019NL01300 2019NE00401 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2019 28.552,66
Total por Fornecedor: 55.299.944,00
FRANCISCA PEREIRA DA SILVA - 01822632234
22/03/2019 OB 20190B00447 237-03739-146285  Normal 2019NL00989  2019NE00266 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03053-427292 22/03/2019 4.413,18
22/03/2019 OB 20190B00448 237-03739-146285  Normal 2019NL00988  2019NE00266 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 22/03/2019 49,07
) Total por Fornecedor: 4.462,25
FUNDAGCAO AMAZONPREYV - 04986163000146
21/03/2019 OBE 20190B00468 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03739-181269 46.649,53
27/03/2019 OBE 20190B00476 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 237-03739-146285 178.645,22
28/03/2019 OB 20190B00510 237-03739-193003  Normal 2018NL01144  2018NE00281 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 13/04/2018 5.461,56
28/03/2019 OB 20190B00511 237-03739-193003  Normal 2018NL01574  2018NE00309 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 15/05/2018 124,20
28/03/2019 OB 20190B00512 237-03739-193003  Normal 2018NL03094 2018NE00639 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 10/09/2018 146,56
28/03/2019 OB 20190B00513 237-03739-193003  Normal 2018NL03222  2018NE00680 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 10/09/2018 20.462,11
28/03/2019 OB 20190B00514 237-03739-193003  Normal 2018NL03223  2018NE00681 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 10/09/2018 1.727,88
28/03/2019 OB 20190B00515 237-03739-193003  Normal 2018NL03226  2018NE00683 01000000 AMAZONPREV/AMAZONCKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 10/09/2018 493,68
28/03/2019 OB 20190B00516 237-03739-193003  Normal 2018NL05044  2018NE00979 01000000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 28/12/2018 4.373,92
28/03/2019 OB  20190B00595 237-03739-193003  Normal 2019NL01118  2019NE00331 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 02/04/2019 2.125.161,22
28/03/2019 OB 20190B00596 237-03739-193003  Normal 2019NL01119  2019NE00332 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 02/04/2019 237.282,04
28/03/2019 OB 20190B00597 237-03739-193003  Normal 2019NL01121 2019NE00333 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 02/04/2019 6.654,73
28/03/2019 OB 20190B00598 237-03739-193003  Normal 2019NL01122  2019NE00334 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 02/04/2019 1.281,86
29/03/2019 OB 20190B00580 237-03739-193003  Folha 2019NL01260 2019NE00386 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 02/04/2019 3.174,32
29/03/2019 OB 20190B00581 237-03739-193003  Folha 2019NL01299  2019NE00400 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 02/04/2019 1.425.163,50
29/03/2019 OB 20190B00582 237-03739-193003  Folha 2019NL01302  2019NE00403 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 02/04/2019 5.237.305,12
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

5@ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2019 até 31/03/2019

Valores: todos
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 9.294.107,45
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
13/03/2019 OB 20190B00482 237-03739-182761 Normal 2019NL00946  2019NE00097 02610000 AMAZONPREV/AMAZONICompensagao Financeira entre RPF  237-03739-NAAGE 26/03/2019 5.426,24
Total por Fornecedor: 5.426,24
JOSE NILDO CAVALCANTI - 07238789434
12/03/2019 OB 20190B00333 237-03739-146285  Normal 2019NL00564 2019NE00134 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00938-135747 28/02/2019 67.928,71
Total por Fornecedor: 67.928,71
JOSE RODRIGUES MOURAO - 07525656215
12/03/2019 OB 20190B00332 237-03739-146285  Normal 2019NL00563  2019NE00133 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03514-352772 27/02/2019 6.630,54
Total por Fornecedor: 6.630,54
LORENA FARIA LOUREIRO - 60377500259
14/03/2019 OB 20190B00350 237-03739-146285  Normal 2019NL00570  2019NE00140 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-06019-1864 27/02/2019 3.564,35
Total por Fornecedor: 3.564,35
LOURIVAL BATUEL MOREIRA PEREIRA - 15534880244
28/03/2019 OB 20190B00506 237-03739-146285  Normal 2019NL00502 2019NE00108 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03711-358738 27/02/2019 2.031,41
Total por Fornecedor: 2.031,41
MARIA ANA SOUZA DA SILVA - 03275120247
12/03/2019 OB 20190B00334 237-03739-146285 Normal 2019NL00565 2019NE00135 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03053-227374 27/02/2019 2.079,48
Total por Fornecedor: 2.079,48
MARIA DE NAZARE RUFINO GUIMARAES - 51929864272
12/03/2019 OB 20190B00337 237-03739-146285  Normal 2019NL00568  2019NE00138 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03733-86843 27/02/2019 5.303,83
Total por Fornecedor: 5.303,83
MARIA DO PERPETUO LIMA DE OLIVEIRA - 24470848204
18/03/2019 OBE 20190B00382 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03723-124095 2.154,52
Total por Fornecedor: 2.154,52
MARIA DO PERPETUO SOCORRO OLIVEIRA DA JUSTA - 16045114272
12/03/2019 OB 20190B00326 237-03739-146285  Normal 2019NL00501 2019NE00107 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 001-03053-56737X% 27/02/2019 4.680,82
Total por Fornecedor: 4.680,82
MARIA LUIZA CARVALHO DE MENEZES - 00099171287
28/03/2019 OB 20190B00508 237-03739-146285  Normal 2019NL00651 2019NE00174 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-02130-017558 28/02/2019 66.410,31
28/03/2019 OB 20190B00509 237-03739-146285  Normal 2019NL00650  2019NE00173 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-02130-017558 28/02/2019 59.681,93
Total por Fornecedor: 126.092,24
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/03/2019 OB 20190B00435 237-03739-146285  Normal 2019NL00721 2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 80.079,62
01/03/2019 OB 20190B00439 237-03739-146285  Normal 2019NL00722  2019NE00190 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/03/2019 1.228,30
01/03/2019 OB 20190B00456 237-03739-146285  Normal 2019NL00721 2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 13.543,16
08/03/2019 OB 20190B00436 237-03739-146285  Normal 2019NL00721 2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 312.616,26
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2019 até 31/03/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
08/03/2019 OB 20190B00440 237-03739-146285  Normal 2019NL00722  2019NE00190 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/03/2019 41.208,60
12/03/2019 OB 20190B00437 237-03739-146285  Normal 2019NL00721 2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 123.540,17
12/03/2019 OB 20190B00441 237-03739-146285  Normal 2019NL00722  2019NE00190 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/03/2019 11.615,31
14/03/2019 OB 20190B00438 237-03739-146285  Normal 2019NL00721 2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 61.968,97
14/03/2019 OB  20190B00442 237-03739-146285  Normal 2019NL00722  2019NE00190 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/03/2019 4.024,08
20/03/2019 OB 20190B00530 237-03739-146285  Normal 2019NL00722  2019NE00190 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/03/2019 11.113,91
28/03/2019 OB  20190B00533 237-03739-146285  Normal 2019NL00721  2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 14.127,00
28/03/2019 OB 20190B00534 237-03739-146285  Normal 2019NL00722  2019NE00190 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/03/2019 1.228,30
29/03/2019 OB 20190B00593 237-03739-146285  Normal 2019NL01130  2019NE00338 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 14.276,41
Total por Fornecedor: 690.570,09
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
11/03/2019 OB  20190B00542 237-03739-168947  Normal 2019NL00990  2019NE00269 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/03/2019 4.822,71
12/03/2019 OB  20190B00543 237-03739-168947  Normal 2019NL00990  2019NE00269 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/03/2019 2.014,92
14/03/2019 OB  20190B00544 237-03739-168947  Normal 2019NL00990  2019NE00269 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/03/2019 4.306,45
28/03/2019 OB  20190B00569 237-03739-528501  Normal 2019NL01133  2019NE00340 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 39.375,08
28/03/2019 OB  20190B00570 237-03739-528501  Normal 2019NL01134  2019NE00340 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2019 395.885,37
28/03/2019 OB  20190B00576 237-03739-168947  Normal 2019NL01177  2019NE00357 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2019 9.335,96
Total por Fornecedor: 455.740,49
RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS - 07408250204
12/03/2019 OB  20190B00330 237-03739-146285  Normal 2019NL00561  2019NE00131 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPensoes - Pessoal Civil 237-03705-52787 27/02/2019 3.350,08
Total por Fornecedor: 3.350,08
RENATO BARBOSA DA SILVEIRA - 63022001215
12/03/2019 OB 20190B00341 237-03739-146285  Normal 2019NL00588  2019NE00149 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03734-28002 27/02/2019 3.187,09
Total por Fornecedor: 3.187,09
RITA DE VASCONCELOS BENTO - 03498352253
12/03/2019 OB  20190B00331 237-03739-146285  Normal 2019NL00562  2019NE00132 02610000 AMAZONPREV/AMAZONProventos - Pessoal Civil 237-03726-522325 27/02/2019 3.216,89
Total por Fornecedor: 3.216,89
ROSA MARIA ARAUJO DE BRITO - 22436758204
15/03/2019 OBE 20190B00381 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03733-610003 2.407,25
Total por Fornecedor: 2.407,25
SHIRLEY MARIA PERDIZ QUAIROZ DA COSTA - 02263092234
13/03/2019 OBE 20190B00347 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03711-938750 2.357,14
Total por Fornecedor: 2.357,14
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
18/03/2019 OB  20190B00390 237-03739-146285  Normal 2019NL00505 2019NE00110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 28/02/2019 19.080,00
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
2

1 / UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/03/2019 até 31/03/2019

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Relagao de Pagamentos por UG

\ Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOF1
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
18/03/2019 OB 20190B00391 237-03739-168947  Normal 2019NL00506  2019NE00111 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 28/02/2019 12.699,82
18/03/2019 OB 20190B00392 237-03739-146285  Normal 2019NL00507  2019NE00112 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatérios Incluidos Na Lei Do Org 237-03739-NAAGE 28/02/2019 237.461,59
18/03/2019 OB  20190B00393 237-03739-146285  Normal 2019NL00547  2019NE00118 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatérios Incluidos Na Lei Do Org 237-03739-NAAGE 28/02/2019 825.041,66
Total por Fornecedor: 1.094.283,07
VALDENIRA FONSECA SOARES - 28406451220
12/03/2019 OB 20190B00336 237-03739-146285  Normal 2019NL00567  2019NE00137 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03702-63053 27/02/2019 768,20
Total por Fornecedor: 768,20
VERA LUCIA FIGUEIREDO DE MENEZES DO NASCIMENTO - 02565684215
12/03/2019 OB 20190B00339 237-03739-146285  Normal 2019NL00579  2019NE00144 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03704-10464 27/02/2019 7.497,27
Total por Fornecedor: 7.497,27
Total por UG: 71,723,492.43
Total Geral: 71.723.492,43
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